
 

 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 09:54 

 

 

UCHWAŁA NR XV/341/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania Dorocznej Nagrody m.st. Warszawy w zawodach WARSAW 

CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach Warszawy w Breakdance  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 i 

1608 oraz z 2019 r. poz. 115 i 730) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXX/2049/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania Dorocznej 

Nagrody m.st. Warszawy w zawodach WARSAW CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach 

Warszawy w Breakdance (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4115 oraz z 2016 r. poz. 3092) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1.1. Ustanawia się Doroczną Nagrodę m.st. Warszawy w zawodach WARSAW 

CHALLENGE – Otwartych Mistrzostwach Warszawy w Breakdance, zwaną dalej 

„Nagrodą”.  

2. Miasto stołeczne Warszawa jest organizatorem, dalej jako „organizator”, WARSAW 

CHALLENGE – Otwartych Mistrzostw Warszawy w Breakdance, dalej jako 

„mistrzostwa”.  

3. Mistrzostwa organizowane są corocznie w terminie wskazanym w regulaminie 

ogłaszanym dla każdej edycji mistrzostw. Regulamin, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim określa kwestie organizacyjno-techniczne każdej z edycji mistrzostw. 

Regulamin danej edycji zostanie ogłoszony przez Prezydenta m.st. Warszawy lub 

osobę działającą w jego imieniu do dnia 31 lipca roku danej edycji .”; 
 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Organizator podaje co roku wysokość środków przeznaczonych na Nagrodę na 

stronach internetowych  m.st. Warszawy do dnia 31 lipca roku danej edycji .”; 
 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Nagrodę przyznaje jury. Z obrad jury sporządza się protokół.  

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, zawiera nazwę zwycięskiego zespołu  oraz 

uzasadnienie wyboru.”; 
 

 

4) w § 4 ust. 1-4 otrzymują brzmienie:  

„1. Jury powołane jest przez organizatora spośród wybitnych tancerzy breakdance.  

2. Obrady jury są w jawne, a decyzje podejmowane są większością głosów, przy czym 

w przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego jury.  

3. Do zadań jury należy wybór zwycięzcy spośród zespołów biorących udział w 

mistrzostwach.  

4. Jury wybiera zwycięski zespół w systemie pucharowym, biorąc pod uwagę wyniki 

konfrontacji zespołów.”. 
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 



 

2 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 09:54 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronach 

internetowych m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


